PROVII:ICIA R-EGIONAiEjJJ MESSINA

1‘I DIPARTIMENTU
UFFICIO DIRIGENZIALE Servizi alle persone -
32 U.0. ”Dmtfo allo Studio™

Rep. Gonle 10D g /0111L
DETERM]NAZIONE DIRIGENZIALEN® 1 DEL 07/62/2012

OGGETTQO: Impegno di € 1.22550 in favore di diversi per somme non riscosse dal
" beneficiari delle Borse di studio a.s. 2005/ 2006.

IL DIRIGENTE

PREMESSQ CHE la Provincia Regionale, in applicazione della L. 10 marzo 2000 n® 62, ha
avuto demandato dall' Assessorato Regionale BB. CC. AA. e P. L tutti gli adempimenti relativi
all'istruttoria delle istanze di concessioni borse di studio in favore delle famiglie di alunni
frequentanti le scuole superiori statali e paritarie che versano in condizioni di svantaggio
€conomico;

CHE il DP.CM. 14/02/01 n° 106, detta i principi e le norme atl-uatwe per l'accesso al
beneficio de quo;

CONSIDERATO che degli 11.395 beneficiari di cui alla graduatoria approvata con
Determinazione Dirigenziale n°® 01 del 18/01/2007, risultano ancora n® 10 famiglie-dei
beneficiari delle somme per Borse di studio a.s. 2005/2006 che non hanno ancora riscosso le
relatwe somme; -

' VIS’I'E Ie Disposizioni Dirigenziali n® 10: de]l’ll /10/2007 dell'importo d € 1.417.153,72 aventi

a2 PeL, oggetto “Liquidazione fondi borse 3i studio a.s. 2005/2006 da erogare in favore delle ..

ie di studenti frequentanti le scuole Superiori Statali e Paritarie’ della. dj.%;_v
wm eqt D ‘provincia. :

e Messma e non, e che versano in condizioni di svantagglo economico prevxste dalla L. 10

.marzo 2000 n° 62 e dal D.P.C.M. 14/02/01 n° 106, "e n°2 del 04/11/2008 dell'importo di €
12.786,50 aventi per oggetto “Liquidazione fondi borse di studio a.s. 2005/2006 non riscosse
dai beneficiari da erogare in favore di n® 104 famiglie di studenti frequentant le scuole
Superiori Statali e Paritarie della provincia di Messina e non, e che versano in condizioni di
svantaggio economico previste dalla L. 10 marzo 2000 n° 62 e dal D.P.C.M. 14/02/01 n° 106;

e T TS e s i T



SNy . . "
. D o .
t' e 2 e - -
T PNt - ST
i _ TENUTO CONTO che dagh atti contabili della Tesoreria dell’Istltuto Bancano Umcredlt,
risulta non incassata la somma pariad € 1. 225 50;

VISTE le LL.RR. 9/86 - 15/88;

' VISTA la L.R. n.30 del 23 /10/2000 che modifica ed integra l'ordinamento degli EE.LL. in

Sicilia; ' .

VISTA la L.R. n.62/2000;

VISTO il D.P.C.M. 14/02/01 n° 106;

VISTO lo Statuto della Provincia Regionale di Messina;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa,

IMPEGNARE la spesa di € 1.225,50 al cap. 3228/2012 in favore di n® 10 famiglie dei
beneficiari delle somme per Borse di studio a.s. 2005/2006 che non
hanno ancora riscosso le relative somme, giuste carte contabili dal
n°125 al n® 134 del 19/01 /2012 quali somme gia accertate e riscosse con
gli accertamenti dal n° 70 al n® 72 e dal n° 80 al n° 86 del 24/01/2012
Disposizione dirigenziale n® 85 del 23/01/2012.;

Allegati:
« Copia Determinazione Dirigenziale n° ° 01 del 18/01/2007;
e Copia Disposizione Dirigenziale n® 10 defl’11/1042007;
« Copia Disposizione Dirigenziale n°2 del 04/11/2008;

_: s Copie degli ordinativi di incasso.
MESS]NA 07/02/2012 e sg L _ " L N
R AR IR @rsz& St g D e
. ‘ﬂ. s
11 Funzionario Responsabile
,_(\lott. ssa Giuliana FINOCCHIARQO

- (QI\L&WQ




PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA -
- HIDIPARTIMENTO - 2° UFFICIO. DIRIGENZIRLE T
R PUBBLICA ISTRUZIONE L

" DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° O\ - 7 ©

OGGETTO: Approvaziane graduatoria finalizzata.all’assegnazione delle borse di
studio a. s. 2005/2006 prevista dalla legge 10 marzo 2000 n°62 e datla
- D.P.C. M. 14/02/01 n°106 da ercgare alle famiglie di studenti delle .-
- scucie medie superiori statali e paritarie della Provincia di Messina,
che versano in condizioni di svantaggio econamico.

[L DIRIGENTE DEL II DIPARTIMENTO - 2° UFFICIO DIRIGENZIALE

PREMESSO che la Provincia Regionale di Messina, in annonia con i suoi compiti lsuttmonah
| nonch" ai sensi dcile [ﬂglslanom wgcnu pmwede mmaxena.P L & dmtto allo studm :

VISTA la Cur.oiare n°8 prot. o® 458 det 20/03/ 2006 cou la. quale l Assessorato BB CC AA e

B L servizio Diritto allo Studio di Palermo, ha diramato il bando per U'assegnazione deélle borse
di studio.a s. 2004/2005 previste dallafllegge 10 marzo 2000 n° 62 recante “ Norme per Ia parita
scotastica e disposizioni sul diritte ailo studie e deli’istruzione™;

- CONSIBERATO -che le domande presentaic dalle famigfie di alvani ﬁ'cquentanu Ie scuole
. medie Superiori Statali e Paritarie della Provincia pervenute presso questo Ente per il tramite

delle Istituzioni Scolastiche sono state complessivamente n° 11.715 di cui n° 4 sono risultate

RITENUTO questo Ufficio Dirigenzigle P.L ~ “2° U.Q. Diritto alle studio” redigere , in base

alle disposizioni~ vigenti, una - graduatoria. unica includenti le- istznze. degli aventi &ritto in-

possesso di un indicatore deila situazione equivalente (INEE) non supetiare a € 10.632,94 il cni -

_mxmmnnsm_dm_ll.&ﬁheu:ﬁcmn uhnaaﬂega,mmppnmmﬁannanm alla ptesentc pe.r
farne pam wamn e sostanm.le : C
RIIENU‘I'O alta Iuce di quanto sopra. csgosto provvedere allafomlazxone di un elenco dex
richiederti ssclusi le cui istanze non attendevano ail’ammissibilith def beaeficio il cui numero
% pari a 316;

RITENUTOQ in otfemperanza al bando, tasmertars all’Assessorato BB, CC. AA. e P.L di
Palermo la suddetta graduatcria radattz su supperto informatico e corredama  dalla
Determinarione Dirigen=iale di approvazione,




v s W T -

- B
. o - | : I B -
'VISTElaLRwséemL 13x33~ A )

VISTAlaL. R_ ’?;/12.”’000 n°30 che mod;ﬁm ed mtegra l’ordmamcnto de..h EELL in Slciha*

VISTA la L. 62!2000

VISTOL[DP CM-H

106&!001 B

VISTA Lla circolare Ass.le nn.13 del 06!66[05

VISTO Lo stauto della Proyincia Regionale i Messina , . . ., L.

DETERMINA = -

Per i motivi espressi in namrativa, ) T
APPROVARE La graduatoria finalizzata alP’assegnazione delle borse di studio a s.

.- 200572006 prevista daila legge 62/2000,° destinata alle famiglie di alunni

delle scuole medie Superiori Statali ¢ Paritavie della Provincia di Messina
che versano in coadizioni di -svantaggio economice il -cui numero

_complessiva consta din® 11.395 beneficiar; '

APPROVARE

__;dlammxssfbﬂnaalbencﬁcmﬁ_mumxmemépmﬁlﬁ LT

PUBBLICARE

TRASMETTERE |

L’elenco dei richiedenti esclusi ie cui domande non attendevano ai reqmsm

'Aﬂ’albo Pretorio cle]l’Entc la graduatona degli avenn du'rixo cui avverso la

stessa e’ ammcssoncorsomsensxdllegge

- AlP’Assessoram BB. CC. AA. ¢ PL di Palermo la graduatoria degli avemti

diritto corredata dalla prescnte Dctezmmamone per i relattvi ademp:mcnn di

DARE ATTO

uumy_wm, -

P

_ Che la graduatoria redatta su supporto informatico include le. istanze deghi
Caventi diritto in possesso di pn indicatore della_sxwaz:onc econcmica
'eqmwasﬁsymnmmaemssm L

DARE ATTO

Che il presente pmwedzmcnm non, comporta impegno d1 spesa a canicq dcl
Bllancm della Provincia Regionale di Messina;

L GIRIGENTE

ok




R AR

o “n presesie provvedimento & @i . <

. esecutivo-a norma di legzgy’ e YRR i _ _

Allegati: C.A 0° 8 Prot. n.458 del 20/03/06.

Supporto Informatico Elenco gmdua’;qria aventi dirifto barse di studio a. s. 2004/05 (162/2000).

-

P
g
1
L4
. - 9
T o %,
e
: a



Oggetto:

| :n %
Ny -M’\_

_PROVINCIA REGlONALE i MESSINA

I DIPARTIMENTO - 2° UFFICIO‘DIRIG'ENZIALE
' PUBBL!CA-JS]'RUZIGNE :

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE N° {0 _ ﬁEL‘Lt\\“’\.@J’

Liquidazione fondi borse di studio a, s. 2005/2006 da erogare in favore delle famiglie
di studenti frequentanti le scuole Superiori Statali ¢ Paritarie della Provincia di
Messina e non, che versano in condizioni di svantaggio economico previste dalla L. 10
Marzo 2000 n° 62 ¢ dal D, P, C. M. 14/02/01 u°® 106. — Importo € 1.417.153,72,

fL. DIRIGENTE DEL TYI DIPARTIMENTO — 2° UFFICIO DIRIGENZIALE

PREMESSO Che la Provincia Regionale, in armonia con i suoi compiti istituzionali noncheé

nell’ambito delle finzioni amministrative della Regione ad essa demandate
svoige attivitd di sostegno e promozione in materie tassativamente indicate;

In applicazione della L. 10 marzo 2000 n° 62 1’Assessorato BB, CC. AA e P L
di Palermo ba demandato alle Province Regionali tutti gii adempimenti relativi
all’istruttoria delle istanze di concessioni borse di studio in favore delle famiglie
di alunni frequentanti le scuole superiori statali e paritarie che versano in
condizioni di svantaggio economico;

11 DP.C.M. 10/02/01 p° 106, detta i principi ¢ le norme attuative per ’accesso ai

VISTA

__VISTA

bemcﬁcia'de qua;

B PN

' La Determinazione Dirigenziale n° 01 del 18/01/07 avente ad oggetio:
Approvazione graduatoria per 1’ assegnazione borse di studio a. 8. 2005/2006;. .

VISTA

- quale I’Assessorato BB. CC, AA. e:P:. L di Palermo ha. decretato: in. favore della

~ Provincia Regionale di Messina la somma di € 1.417.153,72 quale fondo da.
dcstmarcaghavemdmttobmscdzstudm a s 2005/2006ﬂcmnummoconsm
di 11.395 beneficiari;

La Disposizione di accertamento ¢ di impegno n.°568 del 28/08/07 trasmessa
dalla Ragionena - Ufficio Entrate relativa ai fondi medesimi ;

La nota prot. n° /07 e relativo alle D D G: ° 443D{VH~ogs_:_gu~'-



"ONSIDERAIO Che llstlgto Cassxer&_.Baﬁ d:»-ﬁhhau Tez-,orerla Enti df \&essma ac

anche per 1 pagimenty deffe borse di. sﬁmn as. 2004/05, le con
modalita concordate con le precedenti néte prot. n.° 3882 del 23&!% e nota.
BdS. ° del 16/02/2006: pagamento a mezzo accredito etetironico: ( POB- 1a

circolarita) da estinguersi - con qmet}iﬂza dei beneﬁman presso  qualsiasi
sportello deﬁ"Isututo medesimo es:.steas!-mﬂ territorio ‘con esclusione degli
spartelli speciali (Cassa Regionale, Spartelh Turistici ¢ Straordinari)a decorrere
dat 22/10/07 per 180 gg. cous.ecunw '

w

B,

RITENUTO La Provincia Regionale dz Messma fornire, relativamente alla liquidazione borse
di studio a. s. 2005/2006, informazioni agli utenti a8 mezzo avviso tramite
POSTEL i cui servizia verrd espletato dal Banco-di Sicilia ¢ di cui il relativo
onere verra versato dall’utente al momento del pagamento.

CONSIDERATO  Alla luce di quanto sopra espresso garantire 1’erogazione delle borse di srucho

' a. 8. 2005/2006;

VISTE Le LL.RR 9/86 ~ [5/88;

VISTA LaL.R. n.6 del 24/02/2000;

VISTA La LR n.30 del 23/12/2000 che modifica ed integra |”ordinamente degii EE.LL.
in Sicilia;

VISTA LaL. 10 marzo 2000 n° 62 e i1 D P.C M. 14/02/01 n° 106

VISTO Lo Statuto della Provincia Regionaie di Messina

DISPONE
Per i motivi espost in narrativa,

PRENDERE ATTO Della nota del Banco di Sicilia Tesoreria Enti di Messina del 16/02/06 ¢ della

" LIQUIDARE

nota prot. . 3882 del 23/01/06;

n favom dx n° 11 395 famlghe di alunni frequentanti I¢ scuole Medie Superiori :

ondiriont di svaptageio economico, inclust in

mdlmorm borse dx smdm a. 5. 2005/2006, la somma complessiva di €
1.417.153,72 quale fondo destinato dall’Assessorato BB. CC. AA. e P. I di
Palermo cosl come previste dalla L. 62/2000°¢ dal D.P.C.M. 0° 106/2001 1a cul
esecmivita decorrera dal 22;10/’67"per 180 gg. consecutivi;

IMPUTARE

unsfentlsusuppouomfotmauco glé.mpossesso alBancodezcmaTesom .
Enti di Messina , a mezzo accredito elettronico POB — in circolarita ) da
estinguersi con qguietanza dei beneficiari presso qualsiasi sportello del Banco di
Sicilia, { con esclusione degli Sportelli Speciali, Cassa Regiopale, Sportelli
Turistici e Straordinari), relativamente all’importo individuale di ciascun

. bepeficiario a fianco indicato per un importo complessivo di € 1.417.153,72;

La spesa di € 1.417.153,72 giusto impegno 'n® 9921 del 28/08/07, al codice
4000005 cap. 8580/R2006 Bilancio esercizio 2007 avente causale: “ Borse di



J . sudioas 2005!2006”; B S N
Y EMETTERE Numero ! ordmatwo dl-mtrmto per un. '_ ;s 417. 153 thegd carico d-t“lﬁ
\. - - " Regione” Siciliana, grusto attestato Hl*ayrcdrtamznm 1049l 15736707 con
| - ~ imputazione al cod. 605 cap. 158 Ri200&" bitancio %erclﬂﬁ M avente causale
“ Borse di studio A S. 2005!2006” T

.

28/08/07.

Allegati: - Determinazioune Dirigenziate n® 01 det 18/01/07 ~
- Nota prot. n° 952 del 12/06/07 -2
- Nota B.d.S. del 16/02/06 — nota prot. 3882 del 23/0 1/06
- Disposizione di accertamento e impegno n.°568 del 28/08/07
- Numero 5 buoni di prelevamento

20RO YN, TA {100, . PR & BARER]

IMPEGND PROVISORIO . =y

| Messina, \.\'ﬁ“"o?—
r :

I DIRIGENTE

Joscer

4 1‘\

ATTINGERE Dall’accertamento di massuna assuntd’-&l n° 192')’07 DI.SPOSIZIDHC n.° 568 del

Attestante la cOperumﬁnanzzana
Ai sensi della legge } n§ 12‘7 recepita con L.R. n® 23

- rNUMER L WP AG
-— __-L_.g??',—‘j 1 "é‘-""vp C.

T .___._____.»,'_.._ e e ———!._ngii.%‘__-___ ....

“ i- ] ot | ¥ i—u’_r
e O o i 1 A T e 4T . 4' 5
' § < . i n N =i T 'ﬂvP«ﬂ?t'rg'_... =
i L Q.. Py !a > = [-: TdR i . - : _"! <
——————i i | [ {~ ’( € E - I N
T Py - « =
au o 2 2 b l; 7 @ 1) i
i ‘ i E-*': . Lo @ w
S AR S M B S - - T
AT :f: fo‘._' & - i;“ |~ 3. u
V3 e 1 & - — z . [2 — e
- ﬁi e L — 1 - 2
. J3 . ol : N I
RS 3 ' [g ' i [ ] l w
- 5 : e A !_;- et H\j“" ‘uI é
e b= e e ty i -
e ———] O LR <y AL T 'E‘: iT !4
. Eis
- : |= | z [y 2 x
. P QT R ! lc‘; . I ‘2 s ze—d
- . e ix [ - ] ; -,
. i RS i
. — . ' -
- = iy '




“#=  pROVINCIA REGION-?LE DI MESSINA
3° DIPARTIMENTO 2° UFFICTO DIRIGENZIALE
Pubblica Istruzione — ZAMU 0. #Diritto allg Studio”

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE No_ 2. pgy, 04 NOV. 2008

QOguetto:  Liquidazione fondi borse di studio as. 2005/2006, non riscosse dai beneficiari, da
erogare in favore di 104 famiglie di studenti frequentanti [e scuole Supenion Statal: ¢
Pantarie della Provincia di Messina ¢ non, che versano in condizioni di svantaggio
economico previste dalla L. 10 marzo 2000 n° 62 ¢ dal D. P. C. M. [4/02/01 o® 106. -
Importo € 12,786,350 '

1L DIRIGENTE DEL 3° DIPARTIMENTO - 2° UFFICIO DIRIGENZIALE

PREMESSO CHE !la Provincia Regionale, in applicazione della L. {0 marzo 2000 n° 62, ha avuto
demandato dall'Assessorato Reglonale BB. CC. AA. e P. I tuttt gli adempimentt relativa all'istruttonia
detle istanze di concessiomi borse di studio in favore delle famiglie di alunni frequentanti le scuole
superion statall e paritane che versano in condizioni dj svantaggio economico;

CHE il D.P.C.M. 10/02/01 n° 106, detta i principi e le norme attuative per {'accesso al beneficio de
quo,

VISTA la Determinazione Dingenmale n® 01 del 18/01/07 avente ad oggetto: Approvazione
graduatoria per 'assegnazione borse di studio a, s. 2005/2006 finalizzata all’ assegnazione delle barse di
alle famigtie di alunni delle scuole medie Supenon Statali e Parttarie della Provincia di Messina che
versano in condizion di svantaggio economico il cul numero complessrvo consta di n° T1.715
beneficiari; )

' VISTA la Disposizione Dirigenziale n®107del 11/10/07 avente ad oggetto “Liquidazione fondi borse di
studio a. 5. 200572006 da erogare. in favore deile famiglie di studenti frequentanti le scuole Superiori
Statali e Pantarie defla Provincia di Messina eqon, che versano inr condizioni di svantaggio economico

previste dalla .10 marzo 2000 n° 62 ¢ dal D.P.T.M. 14/02/01 n°106. - Impormw € 1.417.153,72;

CONSIDERATO" che a seguito del’emissione dei mandati di- pagé;znento relativi aglt 11.715
benefician sono nsultat impagati n° 104 mandati;

CHE | conseguentemente & stata emessa la disposizione di accertamento mtoito e impegno n. 464 del
24/06/2008 per 'tmporto di € 12.786,50 a carico di diverst con tmputazione al codice 605 cap. (358




--bilancio esércizio 2008 avente tausal?’ i - ¢
“provyisorio dt syiraa . Al4 del15. 09’2008 del Cass:ere pmmcmle e S e

L -

(’ONSIDERATO che I'Istituto Cassiere Banca Antonveneta S p- A propore, olusta emaul dgl 17 lu_ho
2008, le seguenti modalita di pagamento:

o a mezzo Assegno di Bonifico (Assegno Bancano» Nen 'Fr@fenbﬂe che prevede sia la firma &
traenza che la unica girata); -

o una durata di 60 giomi dalla data di emissione dopo detta datal’assegno va in prescnzione;

o I'emissione degh assegmi viene rendicontata con ewideénza dettaghata; ie somme residue non
niscosse, saranno dettagliatamente rendicontate ed univocamente niaccregditate in ns. favore;

¢ la banca provvederd alla stampa, all'imbustamento ed alla rendicontazione a- titolo gratuito,
provvederd all’inoltro de: titoll a1 singoli benefician ‘al costo unitario (singolo assegno) e quale
recupero spese postali sostenute al costo di €. 0,60 per invio a mezgo posta ordinaria

RITENUTO di accogliere positivamente le condizioni proposte dall'istituto Cassiere Banca
Antonveneta che pertanto si ritengono accettate come sopra riportate;

CONSIDERATO alla luce di quanto sopra egpresso garantiye l'erogazione delle borse di studio non
riscosse a. s. 2005/2006;

VISTE le LL .RR. 9/86 - 15/88,

VISTA laL R. n.6 del 24/02/2000;

VISTA la LR, n.30 del 23/10/2000 che modifica ed integra 'ordinamento degli EE.LL. in Sicilia;
YISTA tal. 10 marzo 2000 n° 62 e 11 D.P.C. M. 14/02/01 n°® 106;

VISTO lo Statuto della Provincia Regionale di Messina

_ DISPONE
Per i motivi esposti in namativa,

LIQUIDARE in favore di n® 104 famiglie di alunni frequentanti e Scuole Medie Superion
Statali e Pantane che versano in condizioni di svantaggio economico inclusi
in graduatoria borse di studio as. 2005/2006 ¢ noa riscosse, la. somma

* complessiva di € 12.786,50"quale fondo destinato dall' Assessorato Regionale
BB. CC. AA. e P. L cosi-come previste daila L. 62/2000 e dal DP.CM. n°
106:’2001 fa cm esecuuve& decorrerd dal 2411 11‘2008 per 60 gg. consecutivi,

IMPUTARE la spesadi € 12.786,50 al codice 4000005 cap. 8580 Bilancio Esercizio 2008

_ avente causale: " Borse di studio da restituire ai beneficiari?’, giusto impegno
assunto al n® 7587/2008 '

e di smdio non riscosse - aal beneﬁman bmsta o




s o e Cond .
‘ . et )

Al]eoatP -a- Dispdsizione di.accertamento introito e-lm_pegnc'n& 464’ det 24/06/0% umtameme aJIa , o
-~ reversale di introito o, 1369 del 26/06720R8 - . Co
- Elenco det beneficiari delle borse di stucho as. 7005!06 néh nsoosse

,‘... .ﬂ-’
Vessina 04 NOV. 2008
IL DIRIGENTE
Dott. Antomido Torrisi
L~
) = et ;f I




PROVlNCIA REGIONALE DI Mi:bblNA -

P. I eC.F. 80002760535

) '-‘*--v-‘ T . s

. . . - i : _ R .. : - STl A ramet N L ;
sogmat i 1 N ORDINATW-O DI INc;Asso 225
. _ ' o ' - del 24012012 ‘
- COPIA _ e - ESERCIZIO FINANZIARIO. * 2012 .

.. Gestionee COMPETENZA |

TRASFERIMENTO REG!ONE SICILIANA F’ER BORSE [a]] STUDIO (CAP, 3228f$ ‘10201 03)
Proyvedimenta DISPOSIZIONE

ACCERTAMENTO" | DIRIGENZIALE B |

numera 8¢ dal 24-01-2012 ! ___Immediataments Eseguibile

RIACCREDITO ASSEGNI RELATIVI A BORSE DI STUDID 2005/2008 PER COMPLESSIVE EURO 1.225 50 RESTITUITI DALLEX

TESORIERE MoNTEPASCHi PER (RREPERIBILITA' DEI BENEFICIARI GIlUSTA CAHTA CONTABILE N. 128 DEL 19/1/2012

nr. 85 dei. 23-01-2012

- DETTAGLIO GODICE DLBILANGIO - RISORSA
ENTRATE DERIVANTI DA GONTRIBUTT E o oy 000
TRASFERIMENTI CORREN : :
CONTRIBUTI E TRASFERIMENT!
CORRENT) DALLA REGIONE 37250 | P ik
TRASFERIMENTO REGIONE SICILIANA
_ PER RORSE DI STUDIO (3 : 124.20 | 124,20
T T o 486.8¢ | 496,80
vace Econ. | _ | DISPONIEITAT RESIDUA 296,80 ! 436,30
DESTINAZIONE | Libera cUP.

FONDI !

IL TESORIERE DELL ENTE riscuotera’ dai sottoelencati naminativi le somme a fianco di ognuna di essi indicate per un importo
camplessivodi 124,20 diconsi CENTOVENTIQUATTRO/20

"Par - RIACCREDITO ASSEGNI RELATIVI A BORSE Di STUDIO 2006/2006 PER COMPLESSIVI EURG 1. 225 50 RESTITUITI DALL'EX
TESORIEFE MONTEPASCHI PER {IRREPERIBILITA' DEI BENEFICIAR] GIUSTA CARTA CONTABILE N. 128 DEL 19/1/2012

DEBITORE (Codice: 1001817}

' ESPOSITO CONCETTA ’ ! VIA DELLA SETA 4
_ ' 98035 GIARDINI NAXOS (ME)
Riga TITOLO DELLA RISCOSSIONE IMP, PARZIALE  IMP.COMPL.  SIOPE
1 RIACCREDITO ASSEGNI RELATIVI A BORSE DI STUDIO 2005/2006 PER 124,20 2202

COMPLESSIVI EURO 1.225,50 RESTITUIT! DALL'EX TESORIERE
MONTEPASCH! PER IRREPERIBILITA' DEI BENEFICIAR) GIUSTA CARTA
CONTABILE N. 128 DEL 19/1/2012

124,20
“MODALITA” DE] DA CARTA CONTABILE
- INCASSOF ]
- T ‘l" I.
P | /
- : e
ILRESP U.O. CED IL RESP. U.O MANDATI - Bolla - IL RESP. M}RATE /1L RAGIONTERE
dell’gnte L e ) GENE‘_l LE
A
- o




-

ORDINAT)VO Dl INCASSO 226
ST e e del 24-01-2012
o ESERCIZIO FINANZARIO . - 2012

7 s .é?'Ebd‘md&btiamommmuﬂmm [ Gestione: COMPETENZA
TRASFERIMENTO REGiONE S'CILMMMM(CM&& 1020103) e
| Provvedimento- DISPOSIZIONE

ACCERTAMENTO | DIRIGENZIALE nr. _35 del. 23-01- 2012
[ numeroc 81 del 24-01-2012 Immediatamente Esequibile j

RIACCREDITO ASSEGNI RELATIVI A BORSE DI STUDIO 2005/2006 PER. COMPLESSIVE EUROD 1.225,5¢ RESTITUITL DALLEX
TESDRIERE MONTEPASCHI PER IRREPERIBILITA' DEI BENEFICIARI GIUSTA CARTA CONTAB'.LE N. 128 DEL 19/1/2012 -

- DETTAGLII CODICEDEBRLANCIO. _ RISORSA
ENTRATE DERIVANT) DA CONTRIBUTI & 000 000
TRASFERIMENT| CORREN : :
CONTRIBUT) E TRASFERIMENT '
CORRENT! DALLA REGIONE 496.80 | 496.80
TRASFERIMENTO REGIONE SICILIANA |
N PER BORSE D! STUDIO (3 12420 124,20
L ALE j 621.00 ! 621.00
Voca Ecort: | i DiSPomBu.rrknesm -521.00 521.00
DESTINAZIONE | Libera ) CUP
FONDI

, N
i

IL TESORIERE DELL ENTE riscuotera’ dai sottaelancati nominativi & somme a fianco di ognuno di essi indicate per un imports
| complessivo di 124,20 dicansi CENTOVENTIQUATTRQ20
Per - RIACCREDITO ASSEGNI RELATIVI A BORSE Di STUDIQ 2005/2006 PER COMPLESSIVI EURO 1.226,50 RESTITUITI DALL'EX

TESORIERE MONTEPASCHI PER IRREPERIBILITA' DEf BENEFICIARI GIUSTA CARTA CONTABILE M. 123 DEL 19/1/2012

DEBITORE (Cadice. 1001618)

- COMPLESSIVI EURO 1,225,50 RESTITUITY GALL'EX TESORIERE
MONTERASCHI PER IRREPERIBILITA’ DE! BENEFICIARI GIUSTA CARTA
- CONTABILE N. 129 DEL 19/1/2012

124,20

4 DA CARTA CONTABILE

| EISICHELLA MARIA GRAZIA ViA TEVERE, 3
! 98035 GIARDINI NAXOS iME) |
Riga YITOLO DELLA RISCOSSIONE IMP. PARZIALE  IMP.COMPL. SIOPE
1 RIACCREDITO ASSEGNI RELATIVI A BORSE Ot STUOIO 2005/2006 PER 124,20 2202

ot T s SO RS - }
T //
P ~ 7 /
W RESP. U.0. CED # RESP. 1.0, MANDAT! Bollo ILRESA. UQD. ENTRATE I MGI@NI
dell'snte _ GENERA) /
f 1
L e

\




_ I CIA REGIONALE Dl MESSINA
- "PleC, Fguouzzsasas‘

o -ﬂ"'-ﬁ_‘ﬂ’
.. . ‘ . T T

S~
o

Ca e e
R ___a.".r‘- .

ORDLNATIVO DI INCASSO 227 -

del 24-01-2012 _
ESERCIZICFINANZIARIO ;2

Codacgdi:bl e el Gestione - COMPEYENZA. |

TRASFERIMEMTO REGIONE :SICIL!ANA PER BORSE DI STUDIO (CAP. 3228/5 - 1020103)

ACCERTAMENTO E;‘F’!‘l’g’é‘;";f:& DISPOSIZIONE _ . 85 del 23-01-2012
numero 82 del 24-01-2012 Immediataments Eseguibile
SACCREDITO ASSEGNI RELATIVI A BORSE Ol STUDIO 2005/2006 PER GOMPLESSIVI EURO 1,225,50 RESTITUITI DALLEX
TESORIERE MONTEPASCHI PER IRREPERIBILITA DEI SENEFICIARI GIUSTA CARTA CONTABILE N. 130 DEL 1/1/2012
= T DET DICEDEBILANGCIO: .~ -+ SITUAZIONE FINANZIARIA- - - CAPITOLO. _ RISORSA.
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E 500 | 000
TRASFERIMENTI CORREN : ! :
CONTRIBUTI € TRASFERIMENTI .
CORRENTI DALLA REGIONE 621,00 : 621.00
TRASFERIMENTO REGIONE SICILIANA :
PER BORSE DI STUDIO (3 107.70 167,70
A TREEIN : : 72870 | 728.70
Vioos Econ. | DISPONIBILITA’ RESIDUA 728.70 - 72870
DESTINAZIONE |L|bara ¢ C.UP

FONDI

IL TESORIERE DELL'ENTE riscuotera’ dai sottoelencati nominativi le somme a fianca di ognuna di essi indicate per un importo
compiessiva di 107,70 diconsi CENTOSETTE/TQ

Pear : RIAGCREDITO ASSEGN! RELATIVI A BORSE DI STUDIO 2005/2006 PER COMPLESSIVI EURO 1.225, 50 RESTITUITI DALL'EX
TESORIERE MONTEPASCHI PER IRREPERIBILITA’ DE! BENEFICIARI GIUSTA CARTA CONTABILE N. 130 DEL 19/1/2012

DEBITORE (Codica: 1001619)

GIARDINA NATALE [VIA TIRSO, 23
98124 MESSINA 0
Riga TITOLO DELLA RISCOSSIONE IMP. PARZIALE _ IMP.COMPL. _ SIOPE
T RIACCREDITO ASSEGNI RELATIVI A BORSE DI STUDIO 2005/2006 PER 107.70 2202

COMPLESSIM EURQ 1.225,50 RESTITUIT? DALLEX TESORIERE
MONTEPASCHI PER IRREPERIBHLITA' DEI BENEFICIARI GIUSTA CARTA
: CONTABILE N. 130 DEL 15/1/2012 :

107,70
m__ i{ DA CARTA CONTABILE
-
- . -
. R .
- -
T gt e e we o trmmee. .-.' fire . e o e T s m e TR e T ihe v .
d _.". _..m‘, — . o e apat e e g amen ”-I-".._...- R e b I -". e v A _ -
: N - e
PP J . . .o . P, . =
e - C A R ‘---.- e mme D . R . - B et . . -
: I qi\r--. Ay e i ST e R T R TR I R L S I A e B W,
.’ 3 . ) [ E Ya. + s .
“ - - - it

IL RESP U.Q. CED IL RESP. U.Q. MANDATI  Bollo ILRESP U8, EN TE
dali'enta




PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

P.L e C.F. 80002760835

. l"*". . B P » -
- T e T - o :
Pagina T'd” 17 % _ O -*'b_RDTNAT‘NO Di INCASSO 228
- - _ del 24-01-2012 : .
COPIA | ' L e - '_"--._:. ' ESERCIZIO FINANZIARIQ 2012
: . -

Capitolo . 178 |. Atk -0 Codice diblancicr. .- 202017500~ e Gestlone COMPETENZA

TRASFERIMENTO REGIONE SICILIANA PER BORSE DI STUDIO (CAP. 3228/S - 1020103}
Provvedimento - DISPOSIZIONE
ACCERTAMENTO DIRIGENZIALE

nr. 8§ dei. 23.01-2012

numera 83 det 24-01-2012 ! immediatamente Eseguibile

RIACCREDITO ASSEGNI RELATIVI A BORSE Ot STUDIO 2005/2006 PER COMPLESSMIF EURC 1.22550 RESTITUITI DALL'EX

TESORIERE MONTEPASCHI PER IRREPERIBILITA' DE{ BENEFICIARI GIUSTA CARTA CONTABILE N. 131 DEL 19/1/2012

- - DETTAGLIO CODICE. DU BILANCICE - RISORSA

ENTRATE DERIVANTI DA commsun E 0.00 : 0.00

TRASFERIMENTI CORREN ‘ ' '

CONTRIBUTI £ TRASFERIMENT] 728,70 | 728,70

CORRENTI DALLA REGIONE R '

TRASFERIMENTO REGIONE SICILIANA !

PER BORSE Of STUDIO (2 PEESEN 12420 124,20
S “TOTARE: INCASSAT 862.90 | 852.90
Voce:Econ. DISPONIBEITA” RESIDUA -852.90 -852.30
DESTINAZIONE  Libera c.u.P.

FONDI .

i TESORIERE DELL ENTE riscuctera’ dai sattoelencati nominativi le somme a fiance di agnuno di @ssi indicate per un impono
compiessiva di 124,20 diconsi CENTOVENTIQUATTROs20 -

Per : RIACCREDITO ASSEGNI RELATIVI A BORSE DI STUDIC 2005/2006 PER COMPLESSIVI EURO 1 .225,50 RESTITUITE DALL'EX
TESORIERE MONTEPASCHI FPER IRREPERIBILITA’ DE| BENEFICIAR!t GIUSTA CARTA CONTABILE N. 131 DEL 19/1/2012

OEBITORE [Codice: 1001620)

" MAZZEQ SEBASTIANO - VIA BATTIFOGLIA PAL. F/1
: | 98051 BARCELLONA P.G. ME)
Riga TITOLO DELLA RISCOSSIONE IMP. PARZIALE  IMP.COMPL. SIOPE
1 RIACCREDITO ASSEGHNI RELATIVI A BORSE DI STUDIC 2005/2006 PER 124,20 2202

COMPLESSIVI EURO 1.225,50 RESTITUIT! DALL'EX TESORIERE

MONTEPASCHI PER IRREPERIBLLITA’ OE| 8ENEFICIARI GINSTA CARTA

CONTABILE N. 13t DEL 19/1/2012 :
, i ) 124,20

e DA CARTA CONTABILE
SR = R '.‘.\-5.:'.-.::_;. 'ﬂn.:s-?.t- .l Basl e st oy e D T e )
- . ._:‘_%.»! <|.. . ) )

e Lo o "
o o e - g
TN
- i > /
it RESP. U.O. CED ILRESP. U.O.MANDATI . -Bolis - ILRESP. wmﬂe nfaggfémrz?._
. deil'ente . )

9 /(

-



...PRQ! \(INC!A@EGIONALE DLMESSINA

Rl &G F 80002760838

& - b
Pagina 1di 1° S e - CHEMIATIVO DI INCASSO 229
R del 24-01-2012 e
COPIA STl -+ 'ESERCIZIO FINANZIARID 2012
'.; . ) .-:.‘ >
Capiolo, . 1751 A 0o }uCodlce:@bﬁanqg! "202&1750& }..Gestione  COMPETENZA |
TRASFERIMENTO REGIONE SICILIANA PER BORSE DI STUDIO (CAP. 3228/S - 1020103) —
ACCERTAMENTO ]Emm& onpoSmONE, w85 el 23412012
numera 84 del 24-04-2012 | - Immediatamente. Esegulbile i

'RIACCREDITO ASSEGN! RELATIVI A BORSE 01 STUDIQ 2005/2008 PER COMPLESSIVI EURO 1.225,50 RESTITUITI DALL'EX
TESORIERE MDNTEF’ASCHI PER IRREPERIBILITA' DE] BENEFICIARI GIUSTA CARTA CONTABILE N. 132 DEL 19!1!2012

-~ DETIAGLIG.CODICE DEBIEANCIO- -5 S AZIONE EMANTIARGA: — "CAPTIOLO ____ RISCRSA
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E [t o0 iy
TRASFERIMENTI CORREN :
CONTRIBUT! E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE 852,90 | 35250
TRASFERIMENTO REGIONE SICILIANA
PER BORSE DI $TUDIC (3 124,20 124,20
_ 977,10 i 977,10
Voos Econ: 977140 | 97T A0
DESTINAZIONE ~ Libera CUP
FONOI

1L TESORIERE DELL ENTE riscuotera’ cai sottoetencati nominativi le somme a fianco di ognuno di assi indicate per un imparto
compiessivo o 124,20 diconsi_ CENTOVENTIQUATTRO/20 -
Per : RIACCREDITO ASSEGNI RELATIVI A BORSE D! STUDIO 2005/2006 PER COMPLESSIVI EURO 1.225,50 RESTITUITI DALL'EX
TESORIERE MONTEPASCHI PER IRREPERIBILITA' DEf BENEFICIARI GIUSTA CARTA CONTABILE M. 132 DEL 19/1/2012

] DEBITORE (Codice: 1001621

PINO RITA TVIA IMMACOLATA, 11
gR025 ITALA ~(ME)
Riga TITOLO DELLA RISCOSSIONE ~_IMP. PARZIALE  IMP.COMPL.  SIQPE
1 RIACCREDITO ASSEGNI RELATIVI A BORSE DI STUDIO 2005/2006 PER 124,20 2202

COMPLESSIVI EURC 1.225,50 RESTITUITT DALL'EX TESORIERE
MONTEPASCHI PER (RREPERIBILITA’' DE BENEFICIARI GIUSTA CARTA
CONTABILE N. 132 DEL 19/1/2612

: . 12420 |
" DA CARTA CONTABILE
- - . :_._ds.
5 :;’_‘:_ . '-::\ -,. 5
. ,»/.' R \
L ou
L. RESP. U.0. CED Il RESP. U.O. MANDATI -~ Ballo ILRESP. U.Qn ENTRATE 1L HAGIC

. ) deilenta . - EN

_ N Fadl




- . o~ ) ﬂlﬂ. Ilh - l"'\l nnr"c\
. el C‘Ih'f\

“* BPROVINCIA REGIONALE Dl MESSINA
PlL.eCF. 800'0'276083.5
> T~ 7 ":%ﬂ' v | - .
. -. o . | | _ _- : -7 - L ._  __..-_~ T _;:-"

OR-DINATIVO DI INCASSO 230

E , ' : e O del 24-01-2012 _
5 COPIA N ESERCIZIO FINANZIARIO 2612
~ Capitolo. . 175 At QT . ;.:_ s Gestione - COMPETENZA
| TRASFERIMENTO REGIONE SICILIANA P_EF[ BORSE OTSTUDIO (CAP. 3228/3 - 702010_3.L ' T
. mewedrmeﬂlu CISPOSIZIONE . e
ACCERTAMENTO . | DIRIGENZIALE _ : n. B% get. 23-01-2012*
. numers 88 del 24-01-2012 | Immadiatimente Eseguibils i _ a
: RIACCREDITO ASSEGNI RELATIVI A BORSE Dt -STUDIO 2005/2006° PER COMPLESSIVI EURQ 1.226,50 RESTITUITI DALLEX
j: TESORIERE MDNTEF‘ASCHI PER (IRREPERIBILITA' DE! BENEFICIARI GIUSTA CARTA CONTAB!LE N, 133 DEL 19112012
i . DET , : e : SARITOLO — RISQRSA
7 ENTRATE DERIVANTI DA CGNTRIBUT £ 0.00 ooa
i TRASFERIMENT! CORREN g t g
: 2 CONTRIBUTI € TRASFERIMENT] { -
j CORRENT] DALLA REGIONE 877.10) 57710
175  TRASFERIMENTO REGIONE SICILIANA
PER BORSE DI STUDIO (3 124.20 | 124,20
e 1.101,30 | ~1.101,30
-Voos: Econ: -1.101,30 -1101.30
DESTINAZIONE | Libera C.UP.
FOND! !
L. TESORIERE UELL ENTE niscuotera’ aai sottcelencali nominativi le somme a fianco di ogniune di essi indicate per un impono
| complessivo di 124,20 diconsi CENTOVENTIQUATTRG/20
Per . RIACCREDITO ASSEGN! RELATIVI A BORSE Df STUDIO 2005/2066 PER COMPLESS!IVI EURD 1.225,50 RESTITUITI DALL'EX
TESQRIERE MONTEPASCHI FER IRREPERIBILITA’ DET BENEFICIAR! GIUSTA CARTA CONTABILE N. 133 DEL 19/1/2012
DEBITARE (Codice: 1001622}
POLLARA ANTONINO T'via CIANCIOLO PAL. B
| 98127 MESSINA )
Riga TITOLO DELLA RISCOSSIONE IMP. PARZIALE  IMP.COMPL.  SIOPE
1 RIACCREDITO ASSEGNI RELATIVI A BORSE 01 STUDIO 2006/2006 PER 124,2G . 2202
COMPLESSIVI EURD 1.225,50 RESTITUITI DALL'EX TESORIERE
- MONTEPASCH( PER (RRECERIBILITA’ DE! BENEFICIAR! GIUSTA CARTA
" CONTABILE N, 133 OEL 19/1/2012
' 124,20
T nﬁ DA CARTA CONTABILE 2
.. [, o ~ T -
-~ “~
AT RN T T T g g e s T e e gt e o R TS
) F : R T . .
- ¥ -
Baag™™ ’ - . - . .-
it RESP U.0. CED ILRESP U.O.MANDATI Balle - L RESP. (NO. ENTRATE iL REGIONJERE
dell'ente ol C?E)}JERAL/E,-},

My



PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

P e C.F. 80002760835

: Lo T 1 RS 3
ST . ) L. Ky
/ Pagina 1 di ORDTNATIVO Dl INCASSO - 231
_ : _ L ' del 24-01-2012
COPIA o : " ESERCIZIO FINANZIARIO 2012

= Gastione . COMPETENZA

- Capitatg.- T5c b A : .
TRASFERIMENTO REGIONE SICILIANA PER BORSE DI STUDIO (CAP 3228/5 - 1020103)

Provvedimento DISPOSIZIONE
ACCERTAMENTO DIRIGENZIALE

. 85 del, 23-01-2012

numera 86 del 24-01-2012 lmmedlamlﬁente Esaguibile

RIACCREDITO ASSEGNI RELATIVI A BORSE Df STUDIO 2005/2006 PER COMPLESSIVI EURC 1.225,50Q RESTITU[TI DALLEX
TESORIERE MONTEPASCHI PER IRREPERIBILITA' DE| BENEFICIARI GIUSTA CARTA CONTABILE N, 134 DEL 19/1/2012

T DEITAGRI) CODICE DF BIEANCID #v: - CAPHOEG *. . RISORSA.

ENTRATE DERIVANT! DA commsun £ 5,00 0.00

TRASFERIMENT! CORREN : :

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI

CORRENTS DALLA REGIONE 1.101.30 1101,30

TRASFERIMENTO REGIONE SICILIANA

PER BORSE 01 STUDIO (3 124,20 124,20
L 122550 1 225.50
oos Econ: - “OISFONIBIEITAMRY d -1.225,50 - -1.225.50
DESTINAZIONE . Libera ) CuP.
FOND! i .

IL TESORIERE DELL'ENTE riscuotera’ dai sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un impora
complessivo di 124,20 diconsi CENTOVENTIQUATTRO/20

Per : RIACCREDITO ASSEGN( RELATIVI A BORSE DI STUDIO 2005/2006 PER COMPLESSIVI EURO 1.225,50 RESTITUITI DALL'EX

TESORIERE MONTEPASCHI PER IRREPERIBILITA' DE] BENEFICIARY GIUSTA CARTA CONTABILE N. 134 DEL 19/1/2012

DEBITORE (Codice: 1001623}

RANER| ROSARIA . VIA F. PALADIN], 27
| 98029 TAORMINA (ME)
Riga TITOLO DELLA RISCOSSIONE IMP. PARZIALE  IMP.COMPL. _ SIQPE
1 RIACCREDITO ASSEGNI RELATIVI A BORSE DI STUDIO 2005/2006 PER ; 124,20 2202

COMPLESSIVI EURD 1.225,50 RESTITUITI DALLEX TESORIERE

MONTEPASCHI PER IRREPERIBILITA' DEI BENEFIGIARI GIUSTA CARTA

CONTABILE N. 134 DEL 19/1/2012 i
. B : 124,20

{LRESP UO. CED I RESP. U.0. MANOATI ' Boilo IL RESP. UR. ENRRATE
dell'ente '




3 e e - A L . -
- At mam . am b e A
220 g e - e 2 AR S

"PROVINCIA REGIONALE DIMESSINA

P.L. & C.F. 80002760835

- ! _ = -
. _ e
- “. .av -- ‘_. . . - - -
. o -:‘ PR . - . ~ . -
- L - e - $m - ae -
— "
Pagina 141 - - BRDHATIVO DIINCASSO 248
. _, . T del 24.01.2012 -
COPtA o R ESERCIZIC FINANZIARIO 2012
Capitolo: -+ - 47§ b+ At - Qe 4= Codicesdi-bilancios” .. 202047800 - |- Gestione:  COMPETENZA
TRASFERIMENTO REGIONE SICILIANA PER BORSE DI STUDIO (CAP~3228/S - 1020103) -
I Pravvedimento DISPOSIZIONE j o
ACCERTAMENTO | DIRIGENZIALE _— ar. 85 del. 23-01-2012
numera 70 del 24-01-2012 - . _immediatamente Eseguibile

| RIACCREDITO ASSEGNI RELATIVI A BORSE DI STUDIQ 2005/2006 PER COMPLESSIVI EURO 1.225,50 RESTITUITS DALLEX
TESORIERE PROV LE MONTEPASCHI PER IRREPERIBILITA' DE| BENEFICIARI GIUSTA CARTA CONTABILE N. 125 DEL 1§/1/12

~ DETTAGEIC CODICE DEBIFANCIO . - T RISORSA
2 ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E 000 ool
TRASFERIMENT! CORREN 00 ] :
2 CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI 000 | 000
CORRENTI DALLA REGIONE 00 | \
175 TRASFERIMENTO REGIONE SICILIANA :
PER BORSE DI STUDIC (3 124,20 124,20
— - TOT _ ATCE 124,20 - 124.20
Vacs Econ. DISPONIBIEITA  RESIDUA -124.20 12420
DESTINAZIONE | Libera - CUP.

FONDI i .

IL TESORIERE DELL ENTE riscuotera’ dai sottoetencati nominativi le somme a fianco di egnuno di essi indicate par un impane
complessivo di 124,20 diconsi CENTOVENTIQUATTRO/20 _
Per - RIACCREDITO ASSEGNI RELATIVI A BORSE DI STUDIO 2005/2006 PER COMPLESSIVI EURO 1. 225,50 RESTITUITI DALL'EX
TESORIERE PROV.LE MONTEPASCHI| PER IRREPERIBILITA' DE| BENEFICIARI GIUSTA CARTA CONTABILE N. 125 DEL 19/1/12

{A COPERTURA}
~  DEBITORE (Codice;_ 1001612)
ACCETTA FRANCESCO VICOLO TERZG COLONNA, 19

98051 BARCELLONA P G. (ME)

Riga TITOLO DELLA RISCOSSIONE IMP. PARZIALE __IMP.COMPL. _ SIOPE
T ACCETTA FRANCESCO-RIAGCREDITO ASSEGNI RELATIVI A BORSE DI _ 124,20 2202
STUDIO 2005/2006 PER (P.  125-R.) :
124,20

'} DA CARTA CONTABILE

Esenta bollo art 955/82 e successive
modifiche

R,

- o
ILRESP. U.O CED iL RESP. U.0. MANDAT Bollo IL RESP. U.QONENTRATE u_}wmo
del'ante /GEN/E 5
_ // , '/_. //.



Cpagnata v *OB:DINATIVO DI INCASSO “oqg -

: C _ : e e C 7T der 2401 2012 - N
COPIA . . - o -- o ﬁsncxzm FINANZIARIO oz
Capitolo: . . ~ATE: b ATt o B ] c:odwmwmﬁ 202017500 |, ' Gestione  COMPETENZA -
TRASFERIMENTO REGIONE SiCILlANA PER BORSE DI STUDIO {CAP. 3228/S - 10204gg) L

- Prowadiments DISPOSIZIONE - ™~ -
ACCERTAMENTO : DIRIGENZIALE nr. 85 del. 23-01-2012
numese 71 del 24-04-2042 immediatamente Eseguibile

RIACCREDITO ASSEGNI RELATIVI A BORSE Di STUDIO 2005/2006 PER COMPLESSIVI EURO 1.22550 RESTITUITI DALL'EX
TESDR[ERE F’ROV LE MONTEPASCH! PER IRREPERIBILITA’ DEI BENEFICIARI GIUSTA CARTA CONTABILE N. 126 DEL 1911112
. .~ DETTAGEIO.CODICE. DEBIEANCIC: 77

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E 000 ' 000

TRASFERIMENT] CORREN !

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI

CORRENTI DALLA REGIONE 124,20 124.20

TRASFERIMENTO REGIONE SICILIANA

PER BORSE Dt STUDIO (3 i2s20 124,20
R 248.40 248.40
Vioce Ecom: : -248.40 -248,40
DESTINAZIONE . Libera CUP.

FONDL |

IL TESORIERE DELL'ENTE riscustera’ dar sottoelencati norminativi le somme a fianco di ognuno di ess( indlcate per un impoito
camplessivo di 124,20 diconsi CENTOVENTIQUATTRC/20

Per - RIACCREDITO ASSEGNI RELATIVI A BORSE DI STUOIO 2005/2006 PER COMPLESSIVI EURG 1.225,50 RESTITUTI DALL'EX

TESORIERE PROV.LE MONTEPASCHI PER {RREPERISILITA' DE{ BENEFICIARI| GIUSTA CARTA CONTABILE N. 126 DEL 19/1/12
(A COPERTURA}

DEBITORE (Codice; 10D1613)

ALLIA GAETANA “VIA MANZONI 1S, 475
98121 MESSINA 0
Riga TITOLO DELLA RISCOSSIONE IMP. PARZIALE  IMP.COMPL. SIOPE
1 ALLIA GAETANA-RIAGCREDITO ASSEGNI RELATIVI A BORSE DI STUDIO 124.20 2202
2005/2006 PER (P. 126 -R.)
- . 124,20
1 DA CARTA CONTABILE ’ _
- Esents botlo art.955/82 e successive
modifiche
. ——— ¥ .
IL RESP. U.O. CED ILRESP. 4.0 MANDATI _ Bollo".

. dell'ente
g




_“,

pageatdi te - eRDnvAﬂvo DI INCASSQ ~ 250
. : S - - ) N - del 24012012
COPIA T 2 ESERCIZIO FINANZIARIO 2012
e
Capitale - - - 175 - At .0 | Codicedibilancio: -* 202017500...] Gestione CQOMPETEMNZA
TRASFERIMENTO REGIQNE SICILIANA PER BORSE DI STUDIQ (CAP.-3228/S - #)20103)
Provvedimeénto. DISPD&I.ZIONE -
A(iCERTAMENTD DIRIGENZIALE . nr. 85 del. 23-01-2012 ]
numero 72 del 24-01-2012 L Immedlatamente Esequibile_

RIACCREDITO ASSEGNI RELATIVI A BORSE DI STUDIO 2005/2006 PER COMPLESSIVI EURO 1.225.50 RESTITUITI DALLEX

TESORIERE F’RDV LE MONTEPASCHI PER IRREF'ERIBIL]TA DE! BENEFICIAR] GIUSTA CARTA CONTABILE N, 127 DEL 19/1112

DETTAGLIC CODICE DIBILANCIG - SITUAZIONE FINANTARIA: —_ CAPTTOLO. RISORSA
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E 500 000
TRASFERIMENTI CORREN - -
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENT! DALLA REGIONE 248.40 248.40
TRASFERIMENTO REGIONE SICILIANA
_ PER BORSE DI STUDIO (3 124,20 124,20
372,60 372.60
Vous-Eton: .372.60 -372 50
OESTINAZIONE | Libera CUP.
FONDI

IL TESORIERE DELL'ENTE riscuotera’ dai sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indrcdte per un imperto
complessivo di 124,20 diconsi CENTOVENTIQUATTRO/20 o _
Per : RIACCREDITO ASSEGNI RELATIVI A BORSE DI STUDIO 2005/2006 PER COMPLESSIVI EURC 1.225,50 RESTITUITI DALL'EX
TESORIERE PROV.LE MONTEPASCHI PER IRREPER!BILITA* DE| BENEFICIARI GIUSTA CARTA CONTABILE N. 127 DEL 198/1/12

(A COPERTURA)
DEBITORE {Codica: 1001616)
DAHMAN EL MELCUDI ' VIA NAZIONALE S. BIAGIO 262
: 98050 TERME VIAGLIATORE ({ME)
ﬁga TITOLO DELLA RISCOSSIONE IMP. PARZIALE {MP.COMPL.. SIOPE
1 . DAHMAN EL MELOUDI-RIACCREDITO ASSEGNI RELATIVE A BORSE Ol 124,20 2202
STUCIO 2005/2006 PER (P. 127 -R)
- _ N 124,20
MODALITAZ D] DA CARTA CONTABILE 1
e Esante bollo art.955/82 e successive
TNCASSTE madifiche

i y{AGb /ERE
/GENE {

ILRESP. U.0. CED IL RESP. U.O. MANDAT! Boilo RATE

IL'RESP. (10, E
dell'ante S




